[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

PORTARIA Nº 15969/2020, de 08 de setembro de 2020.

SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas e de acordo com os Capítulos VI e VII, da Lei nº 086/91, de 27.12.91, resolve:
LOTAR
CLEIDE CICCONET Código: 3.642, brasileira, solteira, nascida aos 08.02.1992, residente e domiciliada na Rua Felix Jaroseski – Loteamento Morada do Sol, município de Descanso - SC, portadora do CPF/CIC nº 069.866.029-36 e Cédula de Identidade nº 5.723.587, pelo órgão emissor SESP/SC, para o cargo (261) Técnico em Enfermagem, com carga horária de 40 horas semanais, sob o Regime Estatutário, vinculado ao Regime Geral de Previdência Social – RGPS/INSS, do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso, na Secretaria Municipal da Saúde, para exercício das atribuições do cargo no Centro Municipal de Saúde Iria Lurdes Daltoé, Estratégia Saúde da Família ESF – 02, e seus efeitos a contar da presente data.
Descanso - SC, 08 de setembro de 2020.
Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito de Descanso
Certifico que publiquei a presente Portaria.

Thais Regina Durigon – Agente de Secretaria.

[image: image1.jpg]